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ĮVADAS 

Mokymo priemonės rengimo metodika. Mokymo priemonė parengta, kad vaikai lavintų 

smulkiąją ir stambiąją motoriką, patirtų judėjimo, komandinio žaidimo džiaugsmą, ugdytųsi 

savireguliaciją, savikontrolę ir emocijų raišką. Žaisdami lavintų matematinius įgūdžius. 

Mokymo priemonės tikslas – ugdyti vaikų smulkiąją ir stambiąją motoriką, komandiškumą, 

emocijų raišką, matematinius įgūdžius. 

Uždaviniai: 

1. Skatinti vaikų fizinį aktyvumą; 

2. Sužadinti komandinio darbo džiaugsmą; 

3. Lavinti emocijų raišką; 

4. Lavinti gebėjimą susikaupti; 

5. Skatinti domėjimąsi spalvomis ir skaičiais. 
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MOKYMO PRIEMONĖS KORTELĖ 
 

Dalykas, sritis Ikimokyklinis ugdymas 
 

Tema „Žiedeliai“ 
 

Anotacija (iki 300 ženklų) Priemonė padės ugdyti vaikų smulkiąją ir stambiąją motoriką, fizinį 

aktyvumą, savireguliaciją ir savikontrolę bei emocijų raišką. Vaikai 

naudodamiesi priemone pažins spalvas ir skaičius, tobulins matematinius 

įgūdžius, susipažins su taisyklėmis, supras sėkmes ir nesėkmes, gerins 

bendravimo įgūdžius komandinėse veiklose. 

Žanras Mokymosi priemonė 
 

Autorius Dovilė Slomskaitė 
 

Pareigos Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 
 

Išsilavinimas Aukštasis 
 

Kvalifikacinė kategorija Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 
 

Miestas Elektrėnų sav. Semeliškių miestelis 
 

Institucija Elektrėnų sav. Semeliškių vaikų darželis „Gandriukas“ 
 

Telefonas 867461548 
 

Elektroninis paštas dovile.slomskaite@gmail.com 
 

Parengimo data 2020 metai 
 

Darbas saugomas Elektrėnų sav. Semeliškių vaikų darželyje „Gandriukas“ 
 

Leidžiu šiuo darbu 

naudotis kitiems 
(pažymėkite TAIP arba 

Ne) 

 
Taip 
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MOKYMO PRIEMONĖS APRAŠYMAS 

Mokymo priemonę sudaro: pagaminti kartoniniai žiedeliai, spalvoti kėgliai, lipni juostelė, 

magnetofonas, skalbinių segtukai. Kartoniniai žiedeliai yra pagaminti iš popierinių lėkščių. 

Mokymo priemonės naudojimas. Naudojantis kartoniniais žiedeliais galima žaisti įvairius 

žaidimus. 

I variantas „Užmesk žieduką“ ( 1, 2 pav.). 

Vaikai sustoja vorele prie starto linijos žyminčios vietą, nuo kurios reikia mesti žieduką. Vaikai 

išsirenka norimos spalvos žieduką ir meta ant tokios pat spalvos kėglio kaip ir žiedukas. Galima pasunkinti 

žaidimą ir vaikus suskirstyti komandomis. Laimi ta komanda, kuri užmeta daugiau žiedukų. Žiedukų 

užmetimui galima nustatyti laiką. 

II variantas „Nameliai“ (3 pav.). 

Ant grindų padedama tiek žiedelių kiek vaikų. Vaikai išsirenka kokios spalvos ir kokio skaičiuko 

bus kiekvieno „namelis“. Grojant muzikai vaikai laisvai šoka (mėgdžioja gyvūnus, transporto priemones ir 

pnš.), o nutilus muzikai grįžta į savo „namukus“. Norint pasunkinti žaidimą galima spalvotus „namukus“ 

sukeisti vietomis. 

III variantas „Pirštukų mankštelė“ (4,5 pav.). 

Vaikai ant kartoninių žiedelių sega tiek skalbinių segtukų koks yra skaičiukas. Atsižvelgiant į vaikų 

gebėjimus parenkamas žiedelių skaičius (nuo 1 iki 5 ar nuo 1 iki 10). Susegtus žiedelius galima dėlioti 

pagal skaičių seką nuo mažiausio iki didžiausio. 
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IŠVADOS 

Parengta ugdomoji priemonė padės ugdyti vaikų smulkiąją ir stambiąją motoriką, fizinį aktyvumą, 

savireguliaciją ir savikontrolę bei emocijų raišką. Ugdomosios priemonės veiklos padės vaikams ugdytis 

susikaupimą, lavins akies ir rankos koordinaciją, kūrybiškumą, meninę raišką, mokėjimą mokytis ir 

problemų sprendimą. Šios priemonės pagalba vaikai pažins spalvas ir skaičius, tobulins matematinius 

įgūdžius, susipažins su taisyklėmis, supras sėkmes ir nesėkmes, gerins bendravimo įgūdžius komandiniuose 

darbuose. 
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PRIEDAI 

NUOTRAUKOS 

 

  

1, 2 pav. Žaidimas „Užmesk žieduką“. 

 

 

3 pav. Žaidimas „Nameliai“. 



8 
 

     

4, 5 pav. Žaidimas „Pirštukų mankštelė“. 

 

 

6 pav. Priemonė „Žiedeliai“. 

 


